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Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z dnia 13 września 2011 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  
ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 13 września 2011 roku. 
Obecni na posiedzeniu: 
Brodziak Henryk – przewodniczący  
Huczko Bogdan - wiceprzewodniczący 
Kruk Wojciech 
Kruszewski Klaudiusz 
W posiedzeniu wzięli udział ponadto:  
Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss 
Wójt Gminy – Jan Murowski 
Zastępca Wójta Gminy -  Stefan Hajda  
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Beata Plaza 
Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji – Artur Konfederak 
Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i przedstawił obecnym porządek posiedzenia: 

1. Wykaz zadao inwestycyjnych – realizacja oraz wydatki jak i informacja o pozyskanych 

środkach finansowych również unijnych do I półrocza 2011 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

 
Ad. 1. 
 Wykaz zadao inwestycyjnych – realizacja oraz wydatki jak i informacja o pozyskanych 
środkach finansowych również unijnych do I półrocza 2011 roku. 
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Beata Plaza - przedstawiła zebranym 
szczegółową informację na temat zadao inwestycyjnych wykonanych od lipca 2010 roku do czerwca 
2011 roku (załącznik nr 1 do protokołu). 
Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji – Artur Konfederak zapoznał radnych z informacją o 
realizowanych i planowanych do realizacji zadaniach inwestycyjnych w roku 2011 i latach następnych 
(załącznik nr 2 do protokołu). 
Komisja zapoznała się z przedstawionymi informacjami i uzyskała szczegółowe wyjaśnienia dot. 
przedmiotowych zagadnieo. 
Radni wnioskowali o to aby: 
Bogdan Huczko 
- zmodernizowad plac zabaw dla dzieci przy Zespole Szkół w Krupskim Młynie; 
- uzupełnid nawierzchnię istniejącego placu zabaw na „Oczku” w Krupskim Młynie piaskiem lub 
tartanem; 
- zabezpieczyd wysoką ścianę wspinaczkową na „Oczku”; 
- uzupełnienie zabawek na placach zabaw; 
- ustawid na boisku sportowym ławki; 
- chcieli się dowiedzied czy można korzystad z boisk sportowych powstałych w ramach programu 
„Przez sport do zdrowia”? Wójt Gminy wyjaśnił, że oficjalne otwarcie boisk odbędzie się 30 września 
br.; jednak z obiektów można już korzystad, zgłaszając się do gospodarza obiektu.  
- umieścid w BIP-ie informację na temat powstającej hali sportowej przy Zespole Szkół w Krupskim 
Młynie; 
- sprawdzid przyczynę nieprzyjemnych zapachów wydobywających się z oczyszczalni ścieków w 
Krupski Młynie; 
- powołanie animatora ds. koordynacji imprez organizowanych na terenie gminy; 
- wyraził chęd pomocy w organizacji imprez. 
Klaudiusz Kruszewski 
- zarzucił, że plac zabaw w Ziętku jest zaniedbany; 
- prosił aby lepiej organizowad czas dzieciom podczas wakacji; 
- naprawid wjazd między blokami nr 4 i 6 w Ziętku; 
- naprawid dziurę k/bloku nr 4; 
- wykonad wjazd między blokami 7 i 8; 
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- w przypadku prowadzenia nasadzeo na terenie gminy wyraził chęd pomocy – wskazania miejsc do 
nasadzeo. 
 
Ad. 2. 
Sprawy bieżące. 

 
 

Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 17.00. 
 
Na tym protokół zakooczono i podpisano: 
 
(-) Brodziak Henryk 

(-) Bogdan Huczko 

(-) Kruk Wojciech 

(-) Kruszewski Klaudiusz 

Prot. K. Michałek 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 


